Paul. Vulneris magnitudo attrahitatem facit.
 annū quāz leuit uulnens. ueluti celo pūso.
Lp. l. S; et est questio quod dicimus re iur
 iam attrahit fieri. ut rū nō corpi i feratur atrox sit.
 an sūno corpi. ut puta uelut mētē scissis. comite
 abducto. ul cōiunctio dicto. rait. p p. etiā sine pul
 sione pōllidit attrahit iuriaz. psona attrahitatem
 facit. S; si in theatro ul in foro credit uulnāt.
 quāquā nō attrahit. attrahit iuriaz facit. pū aut
 refert utriusq; patris similit. an filio fa. talis iuriaz
 facta sit. nā hñ atrox extimabit. Si attrahit iur
 iam i uulnē. qd em p sent sit dñs. pōt agi dēo.
 qd nō ab sūo. p hñ offēditur qd flagit rūpat.
 Si qd femina quā masculin sine ingenuos sui
 libanos i pudicis fca attrahit iuriaz tenet
 an. S; si pū pudicitia attrahit iuriaz sit iuriaz lā
Paul. Attrahit pudicitia dicitur. hñ actio.
 quā id agitur ut expudico i pudicis fiat.

Lp. l. Non solum aut ut iuriaz tñ qd fca iuriaz
 tēre qui pūso uerū ille quoz tūcē qui dolo fca
 ul qurunt. ut cui mala pugno pcuteretur. In
 iuriaz actio ex bono equo ē. ad simulatione abo
 leat. S; qd em iuriam detrahunt. hñ ē. tñ pas
 sur ad animū suū nō reuocauit. pōtea expnia re
 missa iuriam nō pōt reuolere. sed m hñ ergo egri
 actio omēz meū euit. aboleri uideatur. ubi cūq;
 cōequū quis uelit. Unde rā p actū dē iuriaz inter
 cessit. rā tñ factū sit. rā iuriaz dū exactū errac
 no iuriaz nō tenebit. Agere qd iuriaz. p p p
 alū pōt. ut puta p pūratōrem. tūtoie cōtōsq; qui
 palus solēt mētē uerū. S; m andato meo fca sit ali
 cui iuriaz. p hñq; alunt tñ me qm ad au. quā eū q
 sustipit iuriaz tenent. Pūlus recte ut. si hñ
 re cōduxerim ut iuriaz fca. cū utriq; nīm iuriaz
 an agi pōt. quia mea opa fca sit iuriaz. itq; ut
 qm andandū filio meo ut tibi iuriaz faciat. At
 tñ hñ. ut pūaserim alicui alias nō lēt
 ut michi. ad iuriaz facendū obediēt pōt iuriaz
 nī meū agi. Quāquā ad usus patronū libto i
 iuriaz actio nō detur. S; ruz marito libto noie
 cū patrono actio pōt. maritus enī uxore sua iur
 nam passū. suo noie iuriaz agē uideatur. qd a or
 cellus admittit. Ego aut apud eū notum. nō tē oī
 iuriaz hñ ē dīcendū me pūrat. leuit enī coherio
 cū iuriaz ut cō iuriaz nō i pudicis cur patro
 no detegatur. si aut cō libto nupta cō dī cēnis oīo
 iuriaz marito ad usus patronū cōt. ut actio cōm.
 tūa multa sentit. ex qb; apparet libtos nōs nō tñ

cas iuriaz ad usus nos i iuriaz patione seq nō pōt
 quicūq; fuerit ipis. si nec eas qd em qd fca sunt. quo
 comūte iuriaz nō pati plane si forte filius lib
 ti ul uxori uelit iuriaz expm. qd pati marito ue
 nō datur. detegadum nō ē. quia suo noie expm.
Lp. l. Si quis uulnē dicitur. ruz asserit i libtatem i iuriaz.
 actio ad usus dicitur. seruū cō pōt. nulla du
 bitatio ē. cō hñ ē sine libtate i pūtatē pōt.
 si uelut iuriaz i libtatem pclamat. nam hñ iuriaz
 indūctur utimur.